南政办函〔2025〕19号

南安市人民政府办公室关于成立闽西南水资源

配置工程（南安段）建设征地移民

安置工作专班的通知

溪美街道、柳城街道办事处、东田镇、丰州镇、霞美镇、官桥镇人民政府，市直有关单位：

为加快闽西南水资源配置工程（南安段）项目征地移民工作进度，推进工程尽早立项，全力配合闽西南水资源配置工程（南安段）建设征地移民安置规划设计相关工作，经研究，决定成立闽西南水资源配置工程（南安段）建设征地移民安置工作专班。专班成员名单如下：

组  长：侯强辉  市人民政府副市长

副组长：卓赞杰  市政府办公室副主任
黄志宏  市水利局局长

苏培荣  溪美街道办事处主任

苏远华  柳城街道办事处主任

卓江生  东田镇人民政府镇长

赵永基  丰州镇人民政府镇长

黄河水  霞美镇人民政府镇长

廖汜彬  官桥镇人民政府镇长

陈传钊  石壁水库管理处主任

成  员：陈鸿杰  市委统战部副部长、市民宗局局长

黄海堤  市发改局副局长
吴钰棽  市工信局副局长

陈忠起  市公安局党委副书记

陈振华  市财政局副局长

吴  燊  市资源局副局长

黄勉生  市住建局副局长

黄长春  市交通运输局副局长

林庆华  市农业农村局党组成员

李少峰  市林业局副局长

吴安源  市水利局副局长

黄金飞  市文体旅局副局长

张竞方  市退役军人事务局党组成员

洪珊珊  市应急局地震办主任

黄棍平  市信访局党组成员

徐志军  市城管局副局长

黄全福  石壁水库管理处副主任

郭树宏  泉州市南安生态环境局副局长

辜承志  国网南安市供电公司五级职员

林云明  南安公路分中心副主任

黄志裕  市水务集团副总经理

许国志  市电信公司副总经理

吴志新  市移动公司副总经理

肖子雄  市联通公司副总经理

李文彬  市广电网络公司副总经理

杜桂林  市燃气有限公司副总经理

赵世轮  溪美街道办事处副主任

叶至煌  柳城街道办事处二级主任科员

陈芳严  东田镇人民政府副镇长

陈很农  霞美镇人民政府副镇长

洪鑫智  丰州镇人民政府人武部长

林志东  官桥镇人民政府副镇长

工作专班下设办公室，地点设在市水利局，办公室主任由黄志宏担任，副主任由吴安源担任，其他成员由市工信局、资源局、住建局、交通运输局、林业局、水利局和泉州市南安生态环境局等单位人员组成。办公室负责专班日常工作，配合项目业主、设计单位及乡镇（街道）做好工程移民安置规划等相关工作，协调处理建设过程中的相关问题。成员因工作变动需要调整的，由所在单位向专班办公室报备补充，不再另行发文。

根据文件要求，涉及乡镇（街道）相应成立实物调查组、农村移民安置规划组、企事业单位处理组和专项设施处理规划组等四个工作组，负责配合业主单位及设计单位完成各自辖区内闽西南水资源配置工程（泉州段）建设征地移民安置协调等各项具体工作。

南安市人民政府办公室

2025年4月25日

（此件主动公开）
市直有关单位：市发改局、工信局、公安局、财政局、资源局、住
建局、交通运输局、农业农村局、林业局、水利局、文体旅
局、退役军人局、应急局、信访局、城管局，泉州市石壁水
库水资源调配中心、生态环境局、国网南安市供电公司、泉
州市公路事业发展中心南安分中心，水务集团、电信公司、
移动公司、联通公司、福建广电网络集团南安分公司，南安
市燃气有限公司。
PAGE
— 4 —